sedtilo asservatur fideUssime extraatum,

 ̂ Semper metuere debemus finem instantis vitse, et hòrani 
migiatioois nostrarum aniaiarum à luce prassenti cum solici- 
tudine prasstòlari. Scimus namque quia .fìnes nostra; moritui:ie 
carnis non eiongatur, sed quotidie appropinquai nobis. Qua- 
propt^’ sciendum est, u t commutando, donemus 'Omriipo- 
tenti Deo de nostris terrenis facultafibus ,ut ,niisai-icor'S Doml- 
nus post mortem nostra carnis tribuere dignetur.glonam reenì 
eoe estis animabus nostris, ob hoc igitur nos insimul in unum 
ego Bernardus Bernardi, et iixor mea Guilla et ego Bernar- 
dus G aufredi, et conjux mea Nenia , et ego Gaufredus G an- 
fredi et uxor mea Adalgardis notum esse volumiis, hoc 5 cire‘ 
volentibus, tam presentibus, ^uam futur'is qiiemadmodum 
Deo favente placentibus animis nostris .donamus ipsi Omni- 
potenti D eo , et alm^ genitrici fili! Dei Manix Alodium nos­
trum  propnum., id est ipsam £cclesiam Sancti M ari^ , quam 
nabernus in episcopatu Gerundensi, ac jn comitatu Petcela- 
tensi in loco , qui vocatur Tilabertrandi cum omnibus votis,

et cum ;0mhibus 4ecTmis, et primuiis, 
quod eidem eccfesias gratanter concedimus, .ut ab ’hac die. et

et ìq cincuitu prgedic- 
ori-nte .terriE pro cimetterio ab
p a ^ t ^ t  et aquilone, et unusquisqiie

« b M  amn^, est eum ommbus suls perfinémiis. i te c  prss- 
t S C T L T  - r  affiontatìoriibus omnibus per- 
tradimus io in« regresibus uiiiversis. Donamus et

h r l  Ppi'istatem Saacts Dei Genitricis- Marré in

. . . . . . .  tac  ." S
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tores seu donatrices, nec ulía potestas, nec quisque natus, 
vel qui adhuc ex nostra progenie est nasciturus ullam habeat 
potestatem, vel tu telam , seu dominationem in predicto loco 
nisi solummodo pro juvamine ejusdem loci aut in eo degen- 
tium , et ita sit libera hec nostra donatio in jus Santæ Mariæ ut 
jam dicta ecclesia,  et ejus omnes adquisitiones solum Domi- 
num Nostrum Jesum Christum habeant dominatorem et de- 
fensorem, atque rectorem , et in servitium .ejus nos prædicti 
donatores elegimus Petrum Rigualdi presbiterum, qui habeat 
potestatem tenere, et possidere eamdem ecclesiam cum om­
nibus suis adquisitionibus, ipse et sucessores ejus, qui ibidem 
fideliter servierint Domino et genitrici ejus, et idem ipse Pe­
trus sk caput et gubernator jam dicti loci, sen præscriptæ 
ecciesiæ atque clericorum ibidem Deo famulantium, qui fi­
deliter'et in sanctitate u t melius poterit jam dictam eccle­
siam, et omnes servientes^ in ea domino canonice re g a t, et 
in viam veritatis inducat: post cujus decessum clericis ejus­
dem loci liberam concedimus omnino facultatem , ut faven- 
te deo canonice ut ilium provideant ac eligant qui guber­
nator et rector sit prædictæ ecciesiæ et omnium inibi habi- 
tantîum , et buIU potentiæ liceat umquam aliquem ibi pro­
ponete aut alicui clerico regimen hujus eeclcsiæ sibimet as­
sumere, nisi ex consensu omnium fideliter ibi degentium se­
cundum dominum electo. Itaque fiat omni tempore. Hæc vero 
nostra donatio ita maneat firma sicut superius scriptum est. 
Quicumque autem contra hanc nostram donationem, in ali­
quod venerit ad minorandum aut inquietandum, aut proir- 
rump^ndum ad nihilum ei proficiat, sed excomunicationi sub- 
jaceat,, donec componat ipse vel ipsi qui hoc fecerint 5ubscrip- 
tam donationem in quadruplo cum omni melioratione præ- 
libatæ ecciesiæ Sanctæ Mariæ et postmodum hæc nostra do­
natio firma et stabilis permaneat hic et in perpetuum. Ita ut 
sanctæ suæ sedi gerundensi debitam exhibeat obedientiam et 
obsequium et episcopo ejusdem gedis omni tempore. Acta hæc 
scripturâ donationîs VII idus martii anno millessimo XVIIII.* 
ab incarnatione Domini indictione VII.^ Era millesima C.“* VIL* 
anno VIIIL® regminte Philipo Rege. Sig t  num Bernardus Ber-
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- nardi. S ígf num Guilla. S ígf num Bernardus Gauzefredi. Sigf